
MATERIALE INSTALATIE ELECTRICA

I.D.: 73900240

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.811,00 RON - 1.811,00 RON

Descriere: DENUMIRE MATERIAL U.M. CANT P.U.(LEI)TOTAL(LEI) CABLU CYABY 3X2.5 ML 100 7 700 CABLU MYYM 5X1 ML 100 4.6 460 CORP IL. LED 25W ELVON BUC 4 79.8 319.20 GW PRIZA MOD. ALBA 20571 BUC 8 11.5 92 DOZA MODULARA GW BUC 8 10.5 84 BANDA IZOLATOARE BUC 6 3.80 22.80 CLEMA TERM. RAPIDA 3X2.5 BUC 10 1.1 11 CLEMA TERM. RAPIDA 5X2.5 BUC 10 1.8 18 BEC LED E27 13.5W BUC 6 18.5 111 TOTAL LEI FARA TVA 1811.00
